



**INSTYTUT HODOWLI I AKLIMATYZACJI ROŚLIN  
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY  
PLANT BREEDING AND ACCLIMATIZATION INSTITUTE  
NATIONAL RESEARCH INSTITUTE**

tel. centrala: +(4822)7334500, e-mail: [postbox@ihar.edu.pl](mailto:postbox@ihar.edu.pl)  
<http://www.ihar.edu.pl>, REGON 000079480, NIP 529-000-70-29, KRS  
0000074008

Nr konta: PEKAO I/O Błonie, 54 12402164 1111 0000 3561 7204

Radzików, dnia 18.12.2025 r.

Nr postępowania: WNZ-002869/2025/II

Do wszystkich Wykonawców

**Zamawiający: Instytut Hodowli i Aklimatyzacji Roślin – Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą w Radzikowie**

***Dotyczy: Zakup i montaż nowych gniazdek i włączników światła oraz montaż lamp w pomieszczeniach Laboratorium Naukowo-Badawczego w IHAR-PIB Oddział Poznań***

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Pytanie nr 1:**

Czy wszystkie gniazda są pojedyncze z jedną ramką zewnętrzną, czy też są pogrupowane w układy 2, 3, 4 ramkowe?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający potwierdza, że wszystkie gniazda są pojedyncze z ramką zewnętrzną.**

**Pytanie nr 2:**

Czy wszystkie przełączniki są jednobiegunowe, czy też są to przełączniki dwubiegunowe, schodowe lub krzyżowe? Czy są to pojedyncze ramki, czy pogrupowane w układy 2, 3, 4 ramkowe?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wszystkie przełączniki są dwubiegunowe. Ramki pojedyncze. Jeden włącznik na jedno pomieszczenie..**

**Treść powyższych wyjaśnień stanowi integralną część ZO i OPZ, są wiążące dla Wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania i należy je uwzględnić podczas przygotowywania i składania ofert.**